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Årsberetning 2023 

Organisasjonens virksomhet 

Norske Kvinners Sanitetsforening (N.K.S.) er Norges største kvinneorganisasjon med 44 

000 medlemmer fordelt på 550 lokalforeninger. N.K.S. er også en betydelig samfunnsaktør 

som eier og driver et stort mangfold av helse- og sosialinstitusjoner og tjenester gjennom 

51 ideelle virksomheter og eiendom. Sanitetskvinnene er landsdekkende og demokratisk 

oppbygd med en sterk forankring i lokalmiljøet. Dette gjøres gjennom frivillighet, forskning, 

politisk påvirkning og ideelle virksomheter. 

Sekretariatet til N.K.S. er organisasjonens administrative apparat og ledes av 

generalsekretæren. Sekretariatet har ansvar for organisasjonens daglige drift og behandler 

saker etter retningslinjer og fullmakter vedtatt av landsstyret og sentralstyret. 

Sekretariatet har hovedkontor og forretningsadresse i Kirkegata, Oslo. Sekretariatet har i 

tillegg fire veiledningssentre for pårørende som er lokalisert ulike steder i landet, samt 

Kvinnehelsehus. 

Formål og strategi  

N.K.S. har som formål å bidra til et trygt og inkluderende samfunn gjennom frivillig innsats 

innen helse- og sosialområdet, og med et særlig fokus på kvinners helse og livsvilkår. 

Organisasjonen er livssyns- og politisk nøytral, og er åpen for alle. For å nå målene i N.K.S. 

sin strategiske plan «Modig, nytenkende og likestilt» er tre hovedområder pekt ut: Å 

fremme kvinners helse- og livsvilkår, bidra til at barn og unge får en trygg oppvekst samt 

jobbe for trygge lokalsamfunn. 

Redegjørelse for årsregnskapet 

Årsregnskapet er utarbeidet i henhold til regnskapsloven og NRS(F) God regnskapsskikk 

for ideelle virksomheter. Etter sentralstyrets oppfatning gir det fremlagte årsregnskapet 

med balanse en rettvisende oversikt over organisasjonens drift og økonomiske stilling ved 

årsskiftet. 

Fortsatt drift 

I samsvar med krav i norsk regnskapslovgivning bekrefter styret at forutsetningen om 

fortsatt drift er til stede og at årsregnskapet er avlagt under den forutsetningen. Det er ikke 

inntruffet hendelser etter balansedato som påvirker organisasjonens virksomhet. 

Aktivitetsregnskap og balanse  

N.K.S. presenterer sitt årsregnskap etter aktivitet (inntekter og kostnader påløpt i året). 

Regnskapet og årsberetningen gjelder for sekretariatet til N.K.S. inkludert direkte eid 

virksomhet. Årsregnskapet omfatter ikke N.K.S. sine fylkesforeninger, lokalforeninger eller 

ideelle virksomheter eid av lokal- eller fylkesforeninger i Norge, da disse er selvstendige 

rettssubjekter innenfor rammen av N.K.S. sine felles vedtekter. Økonomiske bidrag fra 

N.K.S. til fylkes- og lokalforeninger framkommer av regnskapet.  

Aktivitetsregnskapet viser et overskudd på 14,9 millioner kroner. Av dette er 8,4 millioner 

kroner overført til formålskapital med eksterne restriksjoner, mens 0,1 millioner kroner er 
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overført fra formålskapital med interne restriksjoner. Overføring til fri formålskapital er på 

6,5 millioner kroner. 

Det er i 2023 nedgang i aktivitet på 10,0 millioner kroner fra 2022. Eksterne prosjekter 

finansiert av Stiftelsen Dam utgjorde 26 millioner kroner og er på samme nivå som 2022. 

Nedgangen i aktivitet skyldes lavere bevilgninger til forskningsløp på 9,2 millioner kroner. I 

tillegg viser interne prosjekter redusert aktivitet på 6,6 millioner kroner hvorav det meste 

er finansiert av tilskudd fra offentlige og private tilskudd og gaver. Det er for øvrig økt 

aktivitet relatert til formålsrettet arbeid.  

Organisasjonen har brukt 110,6 millioner kroner til humanitært arbeid og 11,2 millioner 

kroner til administrasjon. Formålskostnadene er 91 prosent av de samlede kostnadene i 

foreningen. Brutto midler anskaffet til humanitære formål var 136,8 millioner kroner. N.K.S. 

hadde i 2023 inntekter fra det offentlige og andre stiftelser på 86,6 millioner kroner.  

N.K.S. samlet i 2023 inn 21,0 millioner kroner fra medlemmer, private givere, 

lokalforeninger og fylkesforeninger. I tillegg til dette kommer 10,3 millioner kroner i 

medlemsinntekter. Grunnkapital og total formålskapital var 95,0 millioner kroner per 

31.12.2023. Likviditetsbeholdningen utgjorde per 31.12.2023 133,9 millioner kroner 

(134,4 millioner per 31.12.2022).  

Soliditet og risiko 

Omdømmerisiko 

Norske Kvinners Sanitetsforening er en anerkjent og godt etablert merkevare. Både 

medlemsmassen og brukergruppen av N.K.S. sine tilbud er stor, og organisasjonen har en 

bred kontaktflate til bl.a. tilskuddsgivere, myndigheter, bransjeorganisasjoner og media. 

Det er en mulig omdømmerisiko knyttet til foreningenes eierskap og drift av ulike helse- og 

sosialvirksomheter og frivillig aktiviteter, gjennom at uønskede hendelser i forhold til 

brukerne og deltakere kan oppstå. Landsstyret har vedtatt anbefaling for godt eierskap og 

drift av virksomheter og eiendom. Organisasjonen har imidlertid et høyt fokus på 

risikokartlegging og –vurdering, samt risikoreduserende tiltak. Det løpende 

kvalitetsarbeidet er sentralt for å redusere omdømmerisiko. 

 

Soliditet og finansiell risiko 

Fri formålskapital og grunnkapital var på hhv. 22,1 og 30,0 millioner kroner per 

31.12.2023. Organisasjonens inntekter og kostnader er i all hovedsak i norske kroner. 

Eksterne inntekter fra samarbeidspartnere forvaltes i samsvar med føringer for tilskuddet. 

Organisasjonen anses ikke for å ha vesentlig finansiell risiko innenfor fremlagte regnskap 

og balanse. 

 

Markedsrisiko 

Markedsrisiko er risiko for tap som følge av endringer i markedsbaserte variabler. 

Organisasjonens markedsrisiko oppstår hovedsakelig fra investeringer i rente- og 

aksjefond. Norske Kvinners Sanitetsforening har en forvaltningsavtale med Industrifinans 

Kapitalforvaltning AS som ivaretar forvaltningen av organisasjonens investeringsportefølje. 

Avkastning fra finansporteføljen gir årlig bidrag til drift av organisasjonen. Kapitalen 

forvaltes i tråd med Statens pensjonsfond utlands etiske retningslinjer, og etter en 

finansstrategi vedtatt av landsstyret. For internasjonale aksjefond er det satt krav om 
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ekstra fokus på bærekraft. Strategien ivaretar hensynet til sikkerhet, risikospredning og 

likviditet. N.K.S. hadde per 31.12.2023 plassert 96,5 millioner kroner i markedsbaserte 

finansielle omløpsmidler. 

 

Likviditetsrisiko 

Likviditetsrisiko innebærer risiko for at organisasjonen ikke er i stand til å kunne innfri sine 

forpliktelser ved forfall. Risikoen er lav og søkes redusert ved å ha en tilstrekkelig 

likviditetsreserve samt en balansert investeringsportefølje. 

 

Styreansvarsforsikring  

Det er tegnet styreansvarsforsikring. Forsikringen gjelder for erstatningskrav som følge av 

ren formuesansvarsskade og omfatter krav som er forårsaket av, eller er direkte følge av en 

uaktsom handling eller unnlatelse som er gjort av den sikrede. 

 

Fremtidig utvikling  

Som følge av den økonomiske situasjonen ved utgangen av 2022, har organisasjonen i 

2023 vært igjennom en krevende omorganiseringsprosess som har vært nødvendig for å 

gjenopprette en langsiktig bærekraftig økonomi. Omorganiseringsprosessen må også sees i 

sammenheng med strategiplanen «Sanitetskvinnene mot 2030», der vi rigger oss for best 

mulig å levere på våre hovedmål. Strategien er et verktøy som viser oss vei og hjelper oss å 

prioritere i arbeidet for å styrke Norske Kvinners Sanitetsforening som en synlig 

organisasjon som i fellesskap bedrer kvinnehelse og trygger lokalsamfunn gjennom 

målrettet aktivitet og politisk gjennomslagskraft. I hele bredden av vårt arbeid vil i denne 

perioden gå i front for kvinners helse og trygge liv for alle. I årene som kommer skal vi 

arbeide videre med å oppfylle strategiens formuleringer om at vi er en synlig og 

samfunnsrelevant organisasjon.   

 

I 2024 åpnet vi et nytt NKS Kvinnehelsehus i Oslo i samarbeid med Oslo Sanitetsforening 

der finansieringen er et godt eksempel på samspill mellom offentlige myndigheter, private 

og ideelle aktører og partnere. Vi vil i tiden fremover fortsette med å utvikle nye former for 

samskaping mellom likeverdige partnere og offentlige myndigheter. 

 

Som en del av Norske Kvinners Sanitetsforening visjon inngår det å være årvåken og 

offensiv overfor nye behov som oppstår eller øker. Organisasjonen har i 2024 deltatt på 

Øvelse Nord som er en fullskala beredskapsøvelse der aktører innenfor beredskap trener på 

håndtering av store hendelser og kriser. 

 

Redegjørelse for samfunnsansvar 

N.K.S. sitt arbeid er vedtatt skal bygge opp under FNs bærekraftsmål, med særlig fokus på 

å sikre kvinners likestilling, helse og livsvilkår. Vi rapporterer årlig i henhold til 

åpenhetsloven. 
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Organisasjon, kompetanse og arbeidsmiljø 

Sekretariatet tilrettelegger for saker som skal behandles i landsmøtet, landsstyret, 

sentralstyret og arbeidsutvalget. Sekretariatet ivaretar fagområdene kvinnehelse, barn og 

unge, veiledningssentrene for pårørende til rus og/eller psykisk syke, kvinnehelsehus, 

eldre, forskning og utvikling, samt organiserer store prosjekter som bl.a. nasjonale 

konferanser. Sekretariatet arbeider også med medlemsrekruttering og -service, 

medlemsblad, innsamling, informasjon/kommunikasjon, økonomi, regnskap, 

organisasjonsutvikling og opplæring.  

Norske Kvinner Sanitetsforening hadde ved årsslutt 64 fast ansatte, 5 midlertidige ansatte 

og sysselsatte i gjennomsnitt 59,2 årsverk gjennom året. To ansatte jobbet deltid etter eget 

ønske. Sykefraværet i 2023 var på 9,3 prosent mot 7,2 prosent i 2022. 

 

Organisasjonen har et aktivt forhold til å skape et godt engasjement og arbeidsmiljø 

gjennom allmøter, interninformasjon, faste møter mellom arbeidsmiljøutvalget og ledelse, 

samt faglige og sosiale arrangementer. Bedriftshelsetjeneste er tilgjengelig ved behov. Det 

er sentralstyrets oppfatning at arbeidsmiljøet i organisasjonen er godt. Det har ikke vært 

ulykker eller skader i organisasjonen i 2023.  

 

Felles kompetansetiltak som har vært gjennomført i 2023 er mangfoldsledelsekurs i regi av 

Stiftelsen mangfold i arbeidslivet, der 5 av 7 ledere har deltatt.    

 

Likestilling 

Det var 66 kvinner og 3 menn i sekretariatet i 2023. (Menn: 1,9 årsverk.) Det er for få menn 

til å kunne rapportere på eventuelle kjønnsskjevheter i lønn, sykefravær, foreldrepermisjon 

med mer. Ledelsen er representert kun ved kvinner.  

I landsstyret og i sentralstyret var det kun kvinner. Ansatte var representert i styret ved en 

representant. Norske Kvinners Sanitetsforening skal gi begge kjønn like muligheter for 

kompetanseheving, lønns-, utviklings- og avansemuligheter. Det er sentralstyrets 

oppfatning at organisasjonen ivaretar intensjonene i likestillings- og diskrimineringsloven. 

 

Diskriminering 

Norske Kvinners Sanitetsforening har en personal- og rekrutteringspolitikk som er i tråd 

med diskrimineringslovens formål om å fremme likestilling, sikre like muligheter og 

rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av seksuell orientering, etnisitet, hudfarge, 

språk, religion og livssyn. Det tilrettelegges for ansatte ved behov.  

 

Organisasjonens virksomhet har i begrenset grad en direkte påvirkning på det ytre miljø.  
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Oslo, 31.12.2023 

15.05.2024 

 

Marit Bjørnstad                           Lene Rønning-Arnesen  Anita Rokstad 

Organisasjonsleder                    1. nestleder   2. nestleder 

    

    

 

Marie Adolfsen Darell       Annikken Kjær Haraldsen  Merethe Elin Kvia 

Styremedlem          Styremedlem   Styremedlem 

    

    

 

Trine Steien   Cecilia Skavlan        Malin Stensønes 

Styremedlem   Styremedlem, ansattvalgt    Generalsekretær 
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             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-15T19:31:53.191+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.211.18.169
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/124.0.0.0 Safari/537.36 Edg/124.0.0.0
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-15T19:31:53.548+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-15T19:32:08.443+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-15T19:32:50.737+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 GgEtt8HyRMoysuyXFqN2hnsQbUylegZ0VMeEdltGFkA=

 
 
 

 
 tRSr0rvAdSBd0ftWfcktW6/kqgnyQ5wqOnblRG8cpbA=


 
gPuRzLPty7BHovvMSOybrZYrJ/J7AYQLK0PcCrFTlwwHagB8sOjvQS2OmuHyQ3uaC9K95VyCV0V0
KxfKpKKC57N/wNl9rTXoyuQ2CYM8cPDR1DlvgusFkax8aVMYNXBHsPHLf9kCbugPXNFm64kQudlR
IzPDkwFmAO2lcBB+uB+qMdMym4dOEYRkqjhfpjix+jUwBLLmXi1EVNimNBYdHyl+yJdssbTdXfN6
ITlTyvHIytbVDpxT5+qb/Lhe2n3qjrE8GX4qku+Z84wJKiM/WmWLq9GXlLo8lzulXi3LNMUJ3LHy
vY9s899pAnWGxrG4mmXenypV/AuKpP3Ra9mHTaljEJeZzXs4GRkIs6N7MAks80O80X8CQ5d980QU
DTOEciob4rF+aVkwbZUIrWqrBa76ppbDHa2zFU3WhiGXvkf5d9SOpZHCS44L4UuWIP2T3HJ/6//f
rOfEYkNutFwiVfs2rP9jdvb8ckUrl5ENo7OAEbKdfWOyUJggRQ933d7U

 
 
      2024-05-15T19:32:51.018+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Haraldsen, Annikken Kjær
             9578-5993-4-928408
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2023.pdf
             VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-15T20:01:36.319+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-15T20:01:06.925+02:00
                 started-signature-session
                 
                     85.89.0.190
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-15T20:01:07.079+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-15T20:01:08.440+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-15T20:01:36.320+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 X/NxNGOy1QQOPh4HoOK4O3lvPoTNrWZwPqCTjLn/mlE=

 
 
 

 
 0Q5YoPVilYykoxlIyiV/z/ON2R0ibrHiOdA9o6jN25Y=


 
aNiksQHmf5j6Q8OFpV/ywTlzbpWBgTFnezmgvNMOxkrvMtDY/mjLHhFuX6sr6K4k0nRNdYim9epY
SNX0LParIEaiE1qip1Vgg5M7RZ+y+X9mPtGTH0/9q7TGAZiMXhvnzmBLRWaNmKipbgOoB3r7fs6x
P94RQNPfxH0MT3MkgUsQ0n5F/COXGYq/+dUDlug1h4RQyDViyUMs2YxUcgcj8NSqWWQlvCx7MLXa
G/Zt9jGwJxeBSYAV4Qi6LzRqQimg+mTEH4awJww3f/2yxgQXViIw9/ThMQKMGHV6iXk/hDUvlLRZ
3OmVpRp0e8qVfQR4J/8a6aV01LB1jj84CY5cTk8QWJ7eEyK9Cd5kR9zg7ucUWBBq1/4XXnBy9Z5x
MBSOQAnmKu++Ps7ZZSKnMyHofxuaRFFXK//R2GPFYQUMh7gvpslRTqv/UAiVbUq+SIe61TzqZuql
68t+vzH95dt2YLwNF2RTxYgBpP7T0xys6I8lKOkkISSQWwIpgbzaZzED

 
 
      2024-05-15T20:01:36.612+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rød, Kari Anderson
             9578-5995-4-2417986
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2023.pdf
             VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-15T20:18:43.558+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-15T20:17:27.491+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.202.2.243
                     Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_15_7) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/120.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-15T20:17:27.726+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-15T20:17:47.465+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-15T20:18:43.558+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 AFUpzZ3W5oz0KryIIVY3n3KxiJV/QX6K9ES/j+8bi88=

 
 
 

 
 Am+9Ewq2kiDhwwvTJXnXaBWzg3UQDxIWHOYWKacIGdY=


 
eq9fmAx0gXbeppnx6lv6MjVhUO1pCPtXeFH6ZcX/e9rHDBOVDewnRMZwQgTfdSYgezgVkDhVhoKb
2pqWziLdkZj9C4B57oJsspXE9c0UTyWrwrUX2HmG+gq2boxqiC9+RXi2/MCuXhU9+PlMfbVJSZOm
AEB/6Ju21duLQ5DPP+QdLJFb5ya9IiE4DSBleUpf7hjhMmQd7kKaLss4Q2Ll/DqQy7hfe489pMRH
QIdI1+Gciry0HvLjjOBtuwIgS20OIB1I5L+l3CHhKx1ndVaFoWjBr5vQWr9/P5lF72WSmzsV746T
dg+2OFN+5V6NuK1cCD9B+uBWNJjfsLwsDD55b9S9YnO8TLTL0vnDXdCPCc4wUNmt5NOPi5TkZMcY
PqHoVOwhixrs7iPQcKEuZw2gZdjrgPnM/RcN8gGA5+NmtVEaw5VCvv298eqKLUQIm6pQ75QnV9xA
ioLiS89wGNwE3I2+6nd6FEDtGtFzSnC+Tq/zNACWbcVrwsuzcUvCQROh

 
 
      2024-05-15T20:18:43.840+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Kvia, Merethe Elin
             9578-5997-4-2975178
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2023.pdf
             VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-15T21:26:59.466+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-15T21:26:19.505+02:00
                 started-signature-session
                 
                     213.225.81.101
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-15T21:26:20.048+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-15T21:26:22.471+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-15T21:26:59.466+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 V06Ox/ryDfZfRXhm/c0H2/+H4gEATVKR5fXt4IUR8r0=

 
 
 

 
 0fu/ZA2Awowdp3g2/i2acksaD5tcCB5LMfk+zziZTJ0=


 
q5I1QoKYvtqipkQWjBQn53T8xeTTO3osETS3HkHc9tzOG7OQe6L1iugWCJWZ1XPqKw0IdLgpfBDJ
2AsWj5XHTgkloxRa4Q+xOwyR3NN91D5Iua1FMqyya69U/4falPbuwrYCekMNcEP6XnrXQqNjUZcw
fUrFhctkWzoMXVWZsjFWhtZjtT3JsyLV8zTClA+43PF4w0oQYZS+QxBS0U9+KkzG09dr6b2TsNDm
+lkQ8qUEvFzInVGfBXLnvRwmqBNpHNecSR+GMgTAVNja0AmBPeAxGoXQ0acm0WxWTsi2iG1KJiRS
y+lxqN5wNlL3peaxCyfElpd6BbhPjC+/1kMjkQ/pDqLOBBzOG760XXcHlNHb0eifpHcQMtay6SG/
FXM0vNX5EwuLWD0LsJliTwvFfvFWGMBiXDUE/LbUOxLEkhU5W09F4dmKnMDeTW6+n84w2+UbgPFL
KgkUs5ls/xhJzCY7hCAAgyVdgNJDxfkgBTYIsieVpI+ktnivLUYwMD/H

 
 
      2024-05-15T21:26:59.744+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Darell, Marie Adolfsen
             9578-5997-4-349502
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2023.pdf
             VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-15T23:57:44.132+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-15T23:57:03.914+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.71.138.170
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-15T23:57:04.431+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-15T23:57:08.186+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-15T23:57:44.132+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 j9YZoWWjzySVHPVpgtuQPXUpvJ1LKAt67PU1aiu9ISY=

 
 
 

 
 a9EVOPOCKx9xkBFaezH3C2ZbyLpc80x8urGejzqAFtQ=


 
YCS1FD97euMP7JdYX9W+OiIQf/q1Ij6i8yob5An39ta55MjiEgdX38jNdAC6uU78TDUzPq2mPqWx
P2yphuE+hd1SmWdeS12SlACp9Ss4qmZTcWT99oQDhFbtBIXcCvrD9npS2tHGAyB2skAA2qM4d+Re
I2COuOXXS64wdwfAruwEYrVI3kGZ8pq9UBduthgbKMIJbIaNl5WyKcWEFkuqluUrRNhqAEibnfcl
+lDLkDhoCS13Udw+JuGn/V465VntHO/K9PcOzYOu05OSWhahGQeY4aJSlyYlbFtreNM3PeFSGa9M
pWNJCPXMMX2/B1EzY7+PhQ9p3JbmD7JB9Pc+as+JB9mFvXZjscOhWsgBRwfDZza2lU34+BBSTwQq
Y9ayZocFolneDh2hYr+bb1sweUOF+JUf/yKgSHDV/B7ungbYc60lcbIDqMOT2SKvgu8CF+7Bd+3i
DeRkdU4/zJjcWZnpxk2OWdHLQUwyHO7hkFaXUvrb76VfBa/HM/wBa9uy

 
 
      2024-05-15T23:57:44.411+02:00     aIMzaloRUky954rW4rY/GSsm8poYA//XgAIP+hTGDmo=  cn=Buypass Class 3 CA G2 ST Business,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 209578344121924218750098    ReBYMc3awfK5bcjKVGIINMh2Sen/07Jtfa0q0H+AcjI=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 1015416679773832303832456    +MFsa0/UXLBnLhZYK4gF8cr9DEjYZvTtiVsw41Kp+qY=  cn=Buypass Class 3 Root CA G2 ST,o=Buypass AS,2.5.4.97=NTRNO-983163327,c=NO 957802745516833431383684   text/xml    MIIGezCCBGOgAwIBAgILANcF2TfqKJjzbYgwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x MIIFtjCCA56gAwIBAgILAMrSl0OXH9IoboQwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8x   MIIHLwoBAKCCBygwggckBgkrBgEFBQcwAQEEggcVMIIHETCB/aFYMFYxCzAJBgNVBAYTAk5PMRMw 
     
         
             Rokstad, Anita
             9578-5997-4-3563042
             NO
        
         
             application/pdf
             Styrets årsberetning 2023.pdf
             VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2024-05-16T11:22:49.154+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             I have read the document 'Styrets årsberetning 2023.pdf' and hereby accept and approve of its contents with my signature.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             4D446067DE1E4B04BB3E859459F4ECA0
        
    
     
         
             
                 2024-05-16T11:22:10.876+02:00
                 started-signature-session
                 
                     91.135.48.97
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 17_4_1 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2024-05-16T11:22:11.151+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Styrets årsberetning 2023.pdf
                     VE90R2GNHW5/DV70y+ASaD+ZItfpvJ8ZzYJnxQrxi/s=
                     SHA-256
                
            
             
                 2024-05-16T11:22:13.918+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2024-05-16T11:22:49.154+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
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